
COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

AREA 1 - SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI - 
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE 

UMANE  

Determinazione di AREA 1 n° 33 del 03/02/2016

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE STAGIONALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 6 AGENTI DI POLIZIA 
MUNICIPALE DI CATEGORIA C.  APPROVAZIONE BANDO 

   

Vista la determina sindacale n. 118 del 18.09.2014 con la quale è stato conferito l'incarico di direzione 
dell'Area I^  “Servizi Generali Amministrativi Organizzazione  Gestione Risorse Umane” in 
esecuzione dell'atto di modifica dell'organizzazione della macrostruttura di cui alla delibera di G.C. N. 
92 del 08.08.2014;

Considerato  che  ai  responsabile  dei  Servizi  dell'Ente  sono attribuiti  i  compiti  di  cui  all'art.  51 
comma 3 e 3 bis della Legge 8/6/90 n. 142 e s.m.i.;

Visto l'art. 13 della L. R. n. 30 del 23/12/2000;

Visto l'art. 51 L. 142/ 90 come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i.

Vista  la  Delibera  di  G.C.  n.  92  del  08.08.2014 esecutiva  ai  sensi  di  legge,  con  la  quale  si  è 
proceduto alla modifica dell'organizzazione della macrostruttura di cui alla deliberazione di G.C. n. 
11/2010;

Vista la Delibera di G.C. n. 12 del 18.02.2015  avente per  oggetto: “Atto di assegnazione del 
personale dipendente alla struttura amministrativa”;

Visto il Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi approvato con delibera G.M. n. 117 del 
15.07.2009 e s.m.i.;
Premesso che

Con delibera  G.C. n. 46 del 5.6.2015 veniva approvato il fabbisogno del personale per il triennio 
2015/2017 che prevede l'assunzione stagionale per mesi tre di n. 6 agenti di Polizia Municipale;

Pagina 1/2



Con Delibera  di  G.C.  n.  142  del  26.11.2015  veniva  dato  indirizzo  di  prevedere  nel  bando  di 
concorso, ai sensi dell'art. 35, comma 5 -ter del D.to Lgs. 165/2001, di limitare la selezione ai soli 
residenti del Comune di Aci Castello;

Visto

Che si rende necessario approvare il bando di selezione  per l'assunzione stagionale di n.6 Agenti di 
Polizia Municipale a tempo pieno e determinato per mesi tre per le esigenze temporanee e stagionali 
del Comando di Polizia Municipale;

DETERMINA

Approvare l'allegato  bando – Avviso di  selezione  per l'assunzione  stagionale  di  n.  6  Agenti  di 
Polizia Municipale con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato categoria C – posizione 
economica C1.

Fissare in € 10,00 la tassa di concorso che sarà introitata al Cap. 2320 del bilancio di previsione 
2016.

Pubblicare l'allegato Bando-Avviso di selezione  sul  sito Internet  dell'Ente   e,  per estratto,  sulla 
Gazzetta Ufficiale della regione Siciliana.

Trasmettere la presente determina con gli allegati al servizio personale ed al servizio ragioneria per 
quanto di competenza.

Ai sensi dell'art. 6-bis della L. N. 241/1990 e degli artt. 3 e 7 del D.P.R.  62/2013, si attesta  che non 
sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interessi,  anche  potenziali,  che  pregiudichino  l'esercizio 
imparziale delle funzioni attribuite ai sottoscrittori del presente atto.

-Copia del presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio segreteria Comunale, per provvedere 
al suo inserimento nel sito telematico istituzionale e sua pubblicazione, per mero scopo notiziale, 
alla selezione albo pretorio on line del Comune(www.comune.acicastello.ct.it)

- La presente determinazione verrà pubblicata ai sensi dell'art. 18 comma 1 L.R. 16/12/2008 n. 22 
come modificato dall'art. 6 della L.R.  del 26/06/2015 n. 11.
- Si dà atto che il Responsabile del procedimento inerente il presente atto è la Dott.ssa Laura Gulizia

 

                                                   

 
                                                    

Aci Castello,  03/02/2016 Responsalile della I Area
GULIZIA LAURA / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	

